中煤文联〔2020〕1号
关于举办全国煤矿摄影系列活动(神东站)年度总站和举办全国煤矿摄影创作提高班的通知
各有关单位：
2019全国煤矿摄影系列活动开展以来，得到了煤炭行业相关单位的大力支持和广大煤矿摄影人的积极响应,前期活动均已成功举办。根据安排决定2020年2月14-17日在陕西神木神东集团举办全国煤矿摄影系列活动（神东站）年度总站活动，同时举办全国煤矿摄影创作提高班,现将有关事项通知如下：
一、活动内容：
1.全国煤矿摄影系列活动（神东站）作品推选；
2.年度十佳摄影师、最佳摄影新人推选,颁发致敬奖;
3.全国煤矿摄影创作提高班；
4.摄影创作采风，作品评选、点评。
二、参会人员
煤矿文联领导、外请专家、煤矿影协主席团成员、煤炭行业基层摄影骨干、神东集团摄影工作者及摄影爱好者。
三、时间安排：
1.报到时间：2月14日全天报到；
2.2月15日上午全国煤矿摄影系列活动（神东站）作品推选、年度十佳摄影师、最佳摄影新人推选,下午专家授课;晚上颁奖；
3.2月16日创作采风,作品评选、点评；
4.2月17日返程。
四、报到地点联系人电话：
1.报到地点:内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗乌兰木伦镇神东国际交流中心
2.联系人:张  凯  18690489039
五、注意事项：
1.请务必于2月7日前反馈回执（附件）
2.回执发至邮箱:zgmksyjxh@126.com
中国煤矿文联摄分会联系人:高跃冬  电话:13601051294
中国煤矿文化艺术联合会

2020年01月13日

	附件

	参加活动人员回执表

	单位：
	领队：
	手机：

	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务
	手机
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	填表说明：
1.本表可根据情况增加行数，不得更改其他格式，电子版发至指定邮箱:zgmksyjxh@126.com。
  2.回执截止时间：2020年02月07日。

—— 2 ——
—— 4 ——